

Jægergårdsgade 65 ApS
Jægergårdsgade 65, 8000 Aarhus C

Årsrapport for
2015

CVR-nr. 28 99 64 11

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2016.

Søren Appel Krath Andreasen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jægergårdsgade 65 ApS Jægergårdsgade 65 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 28 99 64 11
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Søren Appel Krath Andreasen
Revision	Martinsen Aarhus Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Modervirksomhed	SAKA Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at drive restauranten "Klassisk 65 Bistro" fra selskabets ejendom, Jægergårdsgade 65. Derudover udlejer selskabet dele af ejendommen Jægergårdsgade 65.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.302 t.kr. mod 5.037 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.517 t.kr. mod 1.316 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	7.302.123	5.037.327
1 Personaleomkostninger	-3.777.544	-2.885.142
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-243.062	-260.600
Driftsresultat	3.281.517	1.891.585
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	144.604	83.186
Andre finansielle indtægter	1.555	2.355
Øvrige finansielle omkostninger	-93.494	-176.593
Resultat før skat	3.334.182	1.800.533
2 Skat af årets resultat	-816.840	-484.229
Årets resultat	2.517.342	1.316.304
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	3.000.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	0	316.304
Disponeret fra overført resultat	-482.658	0
Disponeret i alt	2.517.342	1.316.304

Balance 31. december

Aktiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
Grunde og bygninger		4.422.308	4.639.564
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>103.695</u>	<u>78.401</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>4.526.003</u>	<u>4.717.965</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>4.526.003</u>	<u>4.717.965</u>
Omsætningsaktiver			
Råvarer og hjælpematerialer		<u>405.000</u>	<u>270.000</u>
Varebeholdninger i alt		<u>405.000</u>	<u>270.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		56.860	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.476.901	2.152.958
Udskudte skatteaktiver		0	171
Andre tilgodehavender		23.532	249.133
Periodeafgrænsningsposter		<u>51.009</u>	<u>51.009</u>
Tilgodehavender i alt		<u>4.608.302</u>	<u>2.453.271</u>
Likvide beholdninger		<u>537.917</u>	<u>1.178.017</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>5.551.219</u>	<u>3.901.288</u>
Aktiver i alt		<u>10.077.222</u>	<u>8.619.253</u>

Balance 31. december

Passiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
	Egenkapital		
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	1.661.807	2.144.465
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.000.000	1.000.000
	Egenkapital i alt	<u>4.786.807</u>	<u>3.269.465</u>
	Hensatte forpligtelser		
	Hensættelser til udskudt skat	2.500	0
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>2.500</u>	<u>0</u>
	Gældsforpligtelser		
	Gæld til realkreditinstitutter	2.706.582	2.861.289
	Deposita	58.032	60.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.764.614</u>	<u>2.921.289</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	119.286	83.038
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	63.266	56.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	228.478	415.497
	Selskabsskat	814.169	483.982
	Anden gæld	1.298.102	1.389.982
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.523.301</u>	<u>2.428.499</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>5.287.915</u>	<u>5.349.788</u>
	Passiver i alt	<u>10.077.222</u>	<u>8.619.253</u>

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**8 Eventualposter**

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	3.384.912	2.477.593
Pensioner	139.285	0
Andre omkostninger til social sikring	90.084	0
Personalemkostninger i øvrigt	<u>163.263</u>	<u>407.549</u>
	<u>3.777.544</u>	<u>2.885.142</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	814.169	483.982
Årets regulering af udskudt skat	<u>2.671</u>	<u>247</u>
	<u>816.840</u>	<u>484.229</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	2.144.465	1.828.161
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-482.658</u>	<u>316.304</u>
	<u>1.661.807</u>	<u>2.144.465</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2015	1.000.000	0
Udloddet udbytte	-1.000.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>3.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
	<u>3.000.000</u>	<u>1.000.000</u>

Noter

			<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
6. Gældsforpligtelser				
	Afdrag første år	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt 31/12 2015	Gæld i alt 31/12 2014
Gæld til realkreditinstitutter	119.286	2.224.000	2.825.868	2.944.327
Deposita	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>58.032</u>	<u>60.000</u>
	<u>119.286</u>	<u>2.224.000</u>	<u>2.883.900</u>	<u>3.004.327</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.826 t.kr., er deponeret ejerpantebrev nom. 3.390 t.kr. i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 4.454 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 650 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

**8. Eventualposter
Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SAKA Holding ApS, CVR-nr. 28996373 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.